
 
 

Strana 1  

 

KUPNÍ SMLOUVA  

 
kterou ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „zákon“), 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemného konsenzu a za následujících podmínek 
tyto smluvní strany  

 
 
 
Kupující:       Mendelova univerzita v Brně,  

Agronomická fakulta 
se sídlem:     Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno  
Zastoupena: doc. Ing. Pavlem Ryantem, Ph.D., děkanem Agronomické fakulty 

Mendelovy univerzity v Brně 
Ke smluvnímu jednání oprávněni:    doc. Ing. Pavel Ryant, Ph.D., děkan Agronomické fakulty Mendelovy 

univerzity v Brně 
kontaktní osoba v technických záležitostech: xxxxxxxxxx 

 tel.: xxxxxxxxxx 
 

IČO:     62156489 
DIČ:     CZ62156489 
bankovní spojení:    xxxxxxxxxx 
číslo účtu:    xxxxxxxxxx 
na straně jedné a dále v textu pouze jako „kupující“ 
 
a 
 
Prodávající:     CZECH IMAGE GROUP s.r.o. 
se sídlem:     Sladovnická 508/19    
adresa pro doručování (je-li odlišná od shora uvedené):  
jednající:     Ing. Radovan Blaška, MBA    
IČO:       29282551     
DIČ:      CZ29282551 
Kontaktní e-mail:   xxxxxxxxxx     
bankovní spojení:    xxxxxxxxxx   
číslo účtu:     xxxxxxxxxx   
zápis do obchodního rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně,  oddíl C, vložka 70808  
na straně druhé a dále v textu pouze jako „prodávající“ 
 
 

Pro případ, že dojde ke změně kteréhokoli ze shora uvedených údajů, je smluvní strana, u které daná změna 
nastala, povinna informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem (formou doporučeného 
dopisu nebo emailové zprávy podepsané zaručeným elektronickým podpisem, v souladu se zákonem č. 
227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o změně některých dalších zákonů), a to bez zbytečného odkladu. 
V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která 
škodu způsobila, tuto nahradit v plné výši. 

 
  



 
 

Strana 2  

I. 
Preambule 
 

Smlouva je uzavírána na základě výběrového řízení s názvem „Dodávka propagačních předmětů pro PR AF“, 
v rámci kterého se prodávající stal vybraným dodavatelem (dále jen „výběrové řízení“ nebo rovněž „veřejná 
zakázka“). Smluvní strany smlouvy jsou v pochybnostech povinny vykládat smlouvu v souladu se zadávacími 
podmínkami uváděného výběrového řízení a obsahem nabídky, která byla do tohoto výběrového řízení 
prodávajícím podána. 

Účelem smlouvy je zabezpečení řádného a včasného plnění požadovaných předmětů smlouvy uvedených v 
technické specifikaci v příloze č. 1 této smlouvy. 

II. 
Předmět dodávky 

 
2.1 Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá věci, které jsou předmětem koupě, a umožní mu nabýt 

vlastnické právo k těmto věcem a splní další s tím související závazky uvedené ve smlouvě. Kupující se zavazuje, 
že věci převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. 

2.2 Jakost, provedení a další specifikace a vlastnosti věci včetně množstevních požadavků jsou ujednány v příloze 
č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

Prodávající se zavazuje v rámci smluvního vztahu dodat předmět plnění na propagační předměty pro Public 
Relations Agronomické fakulty Mendelovy univerzity v Brně (dále jen „PR AF MENDELU“), v souladu 
s podrobnou technickou specifikací dle přílohy č. 1 této smlouvy. 

2.3 Závazek prodávajícího odevzdat věci zahrnuje: 

a) povinnost věci řádně zabalit, aby nedošlo k jejich poškození při přepravě a běžné manipulaci, 

b) dopravu věcí na místo jejího odevzdání, 

c) předání dokladů, které jsou nutné k užívání věcí, zejména instrukcí a návodů k obsluze a údržbě věci, 
případně dalších dokladů, které se k věcem jinak vztahují, (dále jen „doklady“). 

2.4 Prodávající prohlašuje, že: 

a) je výlučným vlastníkem věcí, které kupujícímu odevzdá (míněno všech věcí dle přílohy 1a této smlouvy, 

b) věci jsou nové, tzn. nikoli dříve použité, věci odpovídají této smlouvě a vlastnostem, které si strany ujednaly 
zejména v příloze 1a této smlouvy, 

c) chybí-li ujednání, vlastnosti, které prodávající nebo výrobce popsal nebo které kupující očekával s ohledem 
na povahu věcí, hodí se k účelu, který vyplývá z této smlouvy, vyhovuje požadavkům právních předpisů, je 
bez jakýchkoli vad, a to i právních, a má-li být na základě této smlouvy odevzdáno více věcí, věci odevzdá 
v odpovídajícím množství. 

2.5 Pokud jsou k řádnému a včasnému splnění požadavků kupujícího uvedených v této smlouvě potřebné i další 
dodávky či služby ve smlouvě výslovně neuvedené, je prodávající povinen tyto dodávky či služby na své náklady 
obstarat či provést jako součást závazku odevzdat věc bez dopadu na výši kupní ceny. 

III. 
Termín, způsob a místo plnění 

3.1 Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy kupujícímu ve lhůtě do 15. 9. 2020, po potvrzení objednávky 
prodávajícím. 



 
 

Strana 3  

3.2 Objednávku po uzavření smlouvy zašle kupující na kontaktní e-mail prodávajícího uvedený v záhlaví této 
smlouvy. Prodávající potvrdí objednávku do 2 pracovních dnů; v opačném případě se má po uplynutí této lhůty 
za to, že objednávka byla potvrzena. 

3.3 Objednávka bude obsahovat kromě obecného popisu požadovaného plnění: 

a) specifikaci požadavků v souladu s přílohou č. 1 této smlouvy, případně další podklady nezbytné 
k řádnému plnění smlouvy, 

b) identifikační údaje kupujícího, 

c) kontaktní osobu kupujícího (e-mailová adresa a telefonní číslo), se kterou mohou být řešeny případné 
nejasnosti, a která bude oprávněna za kupujícího zboží převzít. 

3.4 Místem plnění dodávky je Mendelova univerzita v Brně, Agronomická fakulta, děkanát, Zemědělská 1665/1, 
613 00 Brno. Konkrétní místo plnění a kontaktní osoba oprávněná k převzetí plnění objednávky budou určeny 
kupujícím v objednávce. 

3.5 Prodávající se zavazuje, že vyrozumí osobu uvedenou v objednávce vždy s dostatečným časovým předstihem 
(minimálně 3 pracovní dny) a prokazatelně ji uvědomí o tom, že má v úmyslu dodávku předat, jinak kupující 
není povinen zboží převzít. 

IV. 
Kupní cena a platební podmínky 

 
4.1 Kupní cena je stanovená jako pevná, konečná a nepřekročitelná na základě cenové nabídky prodávajícího 

do veřejné zakázky s názvem „Dodávka propagačních předmětů pro PR AF“, která se sestává z celkové ceny 
položek uvedených v příloze č. 1 a této smlouvy, ze dne: 29. 7. 2020, a která činí: 
 

Celková kupní cena v Kč bez DPH: 202 052,- 

slovy: dvestědvatisícpadesátdva korun českých 

výše DPH celkem: 42 430,92 Kč 

Celková kupní cena v Kč včetně DPH: 244 482,92 

4.2 Celková kupní cena uvedená v článku 4.1 této smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajícího související 
s řádným plněním předmětu této smlouvy (např. pořizovací náklady, DPH, clo, náklady související s dopravou, 
náklady související s balením apod.). Pokud zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o DPH“) bude v době uskutečnění zdanitelného plnění prodávajícího změněn, bude 
prodávající účtovat daň z přidané hodnoty ve výši odpovídající zákonné úpravě zákona o DPH k datu 
uskutečnění zdanitelného plnění. 

4.3 Prodávající přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník (dále jen „občanský zákoník“). 

4.4 Převzetí plnění kupujícím bude potvrzeno na dodacím listu vystaveném prodávajícím. Zaplacení kupní ceny 
bude provedeno bezhotovostně na základě prodávajícím vystavených daňových dokladů (faktur), 
a to na bankovní účet uvedený na těchto daňových dokladech (fakturách). Kupující neposkytuje zálohy. 

4.5 Prodávající je povinen vystavit daňový doklad do 15 dnů ode dne převzetí předmětu smlouvy kupujícím 
a doručit jej prokazatelně kupujícímu neprodleně, nejpozději však do 5 (pěti) pracovních dnů od jeho vystavení. 
Prodávající odpovídá za škodu, která vznikne kupujícímu z důvodu nedodržení lhůty pro předání vystaveného 
daňového dokladu ve výše uvedeném termínu, zejména za škodu spočívající v uhrazení sankcí za pozdní odvod 
DPH kupujícím z důvodu pozdního dodání daňového dokladu prodávajícím. 



 
 

Strana 4  

4.6 Splatnost kupní ceny bude dle daňového dokladu (faktury) 30 dnů ode dne prokazatelně doručeného daňového 
dokladu. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odeslání příkazu do banky kupujícího z účtu 
kupujícího ve prospěch prodávajícího. 

4.7 Daňový doklad (faktura) musí obsahovat všechny náležitosti stanovené zákonem o DPH. Součástí každého 
daňového dokladu (faktury) bude originál dodacího listu podepsaný při převzetí zboží zástupcem kupujícího 
a originál příslušné oboustranně potvrzené objednávky. 

4.8 Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje 
požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové 
údaje. 

4.9 Ve vráceném daňovém dokladu musí kupující vyznačit důvod vrácení daňového dokladu. Prodávající je povinen 
vystavit nový daňový doklad s tím, že oprávněným vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta 
splatnosti daňového dokladu a nová lhůta stanovená v čl. 4.6 této smlouvy počíná běžet dnem prokazatelného 
doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu kupujícímu. 

V. 
Další práva a povinnosti smluvních stran, předání a převzetí zboží 

 

5.1 Předmět této kupní smlouvy předá prodávající kupujícímu nejpozději v poslední den lhůty pro plnění stanovené 
v čl. 3.1 této smlouvy, v místě plnění, které je sjednáno v čl. 3.4 této smlouvy a upřesněno ve vystavené 
objednávce. Vlastnické právo nabývá kupující převzetím předmětu smlouvy. 

5.2 Předáním předmětu koupě prodávajícím kupujícímu se rozumí vyložení předmětu smlouvy prodávajícím 
v místě plnění z dopravního prostředku a převzetí tohoto zboží kupujícím potvrzené na dodacím listu. 

5.3 Při předání předmětu koupě bude za účasti obou smluvních stran provedena jeho prohlídka, zejména kontrola 
úplnosti a stavu všech položek.  Prohlídku předmětu smlouvy za kupujícího provede zástupce kupujícího 
uvedený na objednávce. Po provedené prohlídce: 

a) kupující převezme dodávaný předmět koupě, nevykazuje-li žádné viditelné vady, zejména mechanické 
poškození. Za kupujícího převezme předmět koupě zástupce kupujícího uvedený na objednávce, který 
při převzetí dodávaného předmětu koupě doplní na všechny výtisky dodacího listu předložené 
prodávajícím datum, připojí svůj podpis a ponechá si jeden výtisk dodacího listu. 

b) Kupující předmět koupě nepřevezme, pokud nebude dodán v požadovaném množství, jakosti, druhu 
a provedení. O odmítnutí bude sepsán oběma stranami zápis 

5.4 Prodávající je dále povinen umožnit kupujícímu provést kontrolu veškerých dokladů souvisejících s plněním 
smlouvy. 

VI. 
Práva z vadného plnění 

  
Věc je vadná, nemá-li vlastnosti stanovené v § 2095 a 2096 Občanského zákoníku. 

6.1 Práva kupujícího z vadného plnění zakládá vada, kterou má předmět smlouvy v době jeho odevzdání, v době 
mezi odevzdáním věci a počátkem běhu záruční doby nebo v záruční době. 

6.2 Neodpovídá-li věc smlouvě, má kupující právo zejména na: 

a) odstranění vady dodáním nové věci bez vad, pokud to není vzhledem k povaze vady nepřiměřené; pokud 
se vada týká pouze součásti věci, může kupující požadovat pouze výměnu součásti, 

b) odstranění vady opravou věci, je-li vada opravou odstranitelná, 



 
 

Strana 5  

c) odstranění vady dodáním chybějící součásti věci nebo, mělo-li být na základě smlouvy odevzdáno více 
věcí, dodáním chybějící věci, 

d) přiměřenou slevu z kupní ceny, 

e) odstoupení od smlouvy. 

Kupující je oprávněn zvolit si a uplatnit kterékoli z uvedených práv dle svého uvážení, případně zvolit a uplatnit 
kombinaci těchto práv. 

6.3 Reklamace vad věci 

• Požadavek na odstranění vad kupující uplatní u prodávajícího nejpozději poslední den záruční doby, 
a to písemným oznámením (dále také jen „reklamace“) doručeným k rukám kontaktní osoby prodávajícího. 
I reklamace odeslaná kupujícím poslední den záruční doby se považuje za uplatněnou včas. 

• V reklamaci kupující uvede alespoň: 

o popis vady věci nebo informaci o tom, jak se vada projevuje, 

o způsob, jakým požaduje vadu věci odstranit. 

Neuvede-li kupující, jakým způsobem požaduje vadu odstranit, má se za to, že požaduje provedení opravy 
věci, příp. dodání nové věci bez vad, není-li vada věci opravou odstranitelná. 

6.4 Prověření reklamace prodávajícím 

• Prodávající se zavazuje prověřit reklamaci a do 5 (slovy: pěti) pracovních dnů ode dne jejího doručení 
oznámit kupujícímu, zda reklamaci uznává. Pokud tak prodávající v uvedené lhůtě neučiní, má se za to, 
že reklamaci uznává a že vadu odstraní v souladu se smlouvou. 

• I v případech, kdy prodávající reklamaci neuzná, je povinen vadu odstranit. V takovém případě prodávající 
kupujícího písemně upozorní, že se vzhledem k neuznání reklamace bude domáhat úhrady nákladů 
na odstranění vady od kupujícího. 

6.5 Prodávající je povinen odstranit reklamované vady věci nejpozději do 10 (slovy: deseti) pracovních dní 
od doručení reklamace. 

6.6 V případě, že prodávající neoprávněně odmítne odstranit vadu věci, nebo je v prodlení s odstraněním vady, je 
kupující oprávněn tyto vady odstranit prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady prodávajícího. 

6.7 Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv z odpovědnosti 
prodávajícího za vady věci. Kupující uplatní svůj nárok na úhradu těchto nákladů písemnou výzvou na kontaktní 
adresu prodávajícího. Prodávající je povinen provést úhradu do 21 dnů od doručení této výzvy. 

VII. 
Smluvní pokuta, náhrady škody 

 
7.1 V případě prodlení kupujícího s úhradou ceny za poskytnutou dodávku je prodávající oprávněn účtovat 

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,3 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

7.2 V případě prodlení prodávajícího se splněním povinnosti ve lhůtách dle smlouvy má kupující právo na úhradu 
smluvní pokuty ve výši 0,3 % z celkové kupní ceny plnění (včetně DPH) za každý i započatý den prodlení s jeho 
splněním. 

7.3 V případě nedodržení dohodnuté lhůty pro odstranění vady věci dle čl. 6.6 této smlouvy se prodávající zavazuje 
kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny reklamovaného plnění (včetně DPH) za každý 
i započatý den. 



 
 

Strana 6  

7.4 Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou u prodávajícího zaslanou na kontaktní 
adresu uvedenou v záhlaví smlouvy. Prodávající je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu do 15 dnů 
od doručení výzvy. 

7.5 Smluvní pokutu zaplatí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty. 

7.6 V případě neplnění předmětu smlouvy z důvodů neležících na straně kupujícího se prodávající zavazuje nahradit 
veškeré škody (zejména případné vrácení dotací a pokuty), které nájemci v této souvislosti vzniknou. 

VIII. 
Zánik smlouvy 

 
Smlouva zaniká vedle případů stanovených občanským zákoníkem, také: 

8.1 dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným vyrovnáním účelně vynaložených nákladů, 

8.2 jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany kupujícího pro její podstatné porušení prodávajícím, kterým 
se rozumí zejména: 

• prodlení prodávajícího s plněním smlouvy více než 10 pracovních dnů, 
• neoprávněné odmítnutí prodávajícího odstranit vadu předmětu smlouvy, 
• opakované porušení povinností prodávajícího vyplývajících z této smlouvy, 
• odmítnutí prodávajícího dodat požadované plnění. 

IX. 
Vyšší moc 

 
9.1 Za okolnosti vylučující odpovědnost smluvních stran za prodlení s plněním smluvních závazků dle smlouvy (vyšší 

moc) jsou považovány takové překážky, které nastanou nezávisle na vůli povinné smluvní strany a brání jí 
ve splnění její smluvní povinnosti, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná smluvní strana takovou 
překážku nebo její následky odvrátila nebo překonala, a dále, že by v době vzniku smluvních závazků smlouvy 
vznik nebo existenci těchto překážek předpokládala. 

9.2 Za překážky dle bodu 9.1 smlouvy se výslovně považují živelné pohromy, jakákoliv embarga, občanské války, 
povstání, válečné konflikty, teroristické útoky, nepokoje nebo epidemie. Za živelné pohromy se zejména 
považují požár, úder blesku, povodeň nebo záplava, vichřice nebo krupobití, sesuv nebo zřícení lavin, skal, 
zemin nebo kamení. Za okolnost vylučující odpovědnost prodávajícího se výslovně nepovažuje jakýkoliv 
problém prodávajícího s plněním jeho subdodavatelů. 

9.3 Nastanou-li okolnosti vylučující odpovědnost jedné ze smluvních stran, které způsobí či mohou způsobit 
podstatné zpoždění jakéhokoliv termínu podle smlouvy, či zánik nebo zrušení závazků podle smlouvy, jsou 
smluvní strany povinny se neprodleně o těchto okolnostech vylučujících odpovědnost informovat a vstoupit do 
jednání ohledně řešení vzniklé situace. Prodávající ani kupující nejsou oprávněni takto vzniklou situaci jakkoliv 
zneužít ve svůj prospěch a jsou povinni v dobré víře usilovat o dosažení přijatelného řešení pro obě smluvní 
strany v co nejkratší době. V případě porušení této povinnosti spolupracovat kteroukoliv smluvní stranou, je 
tato smluvní strana v prodlení s plněním svých povinností dle smlouvy. 

9.4 V případě, že nedojde k dohodě smluvních stran, termíny plnění jednotlivých povinností podle smlouvy dotčené 
okolností vylučující odpovědnost se prodlužují o dobu, po kterou okolnost vylučující odpovědnost trvala. 

9.5 Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná strana byla v prodlení s plněním 
své povinnosti, či vznikla z jejích hospodářských poměrů. 

9.6 Účinky okolnosti vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá příslušná překážka, s níž jsou 
tyto účinky spojeny. 

  



 
 

Strana 7  

X. 
Závěrečná ustanovení 

10.1 Právní vztahy smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

10.2 V případě, že nastane rozpor mezi smlouvou a její přílohou, budou přednostně aplikována ustanovení smlouvy. 

10.3 Změny a doplňky smlouvy lze činit pouze písemnými číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními 
stranami po předchozím projednání. 

10.4 Prodávající je na základě § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole) v platném znění osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly. Prodávající tímto bere na vědomí, že na osobu povinnou spolupůsobit se vztahují stejná práva 
a povinnosti jako na kontrolovanou osobu. 

10.5 Případné spory ze smlouvy budou nejprve řešeny smírnou cestou. 

10.6 Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž prodávající obdrží jedno vyhotovení, kupující pak čtyři 
vyhotovení. 

10.7 Smluvní strany si text přečetly a prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a že nebyla 
sjednána v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

10.8 Smlouva se uzavírá okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v účinném znění (zákon 
o registru smluv) v registru smluv. Splnění povinnosti smlouvu uveřejnit zajistí kupující. 

10.9 Nedílnou součást smlouvy tvoří přílohy: 

• Příloha č. 1 – nabídka 

Článek XI. 
Obecné nařízení o ochraně osobních údajů, důvěrnost informací 

 

11.1 Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění smlouvy mohou: 
• vzájemně si poskytnout informace, které budou považovány za osobní údaje podle Nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů - dále jen „směrnice“); 

• získat přístup k osobním údajům zaměstnanců druhé smluvní strany; 
• získat přístup k důvěrným informacím druhé smluvní strany. 

11.2 Osobním údajem se rozumí jakákoliv informace týkající se určené nebo určitelné fyzické osoby, k níž se osobní 
údaje vztahují. Tato se považuje za určenou nebo určitelnou, jestliže lze fyzickou osobu přímo či nepřímo 
identifikovat zejména na základě čísla, kódu nebo jednoho či více prvků, specifických pro její fyzickou, 
fyziologickou, psychickou, ekonomickou, kulturní nebo sociální identitu. 

11.3 Důvěrnou informací se rozumí jakákoliv informace, materiál, studie, zpráva, dokument, databáze, dokumenty, 
osobní údaje nebo jiné údaje poskytnuté ústně, písemně, vizuálně, elektronickou formou nebo jakýmkoliv 
jiným způsobem, týkající se druhé smluvní strany, její spřízněné osoby, jejich zaměstnanců nebo obchodních 
partnerů, které druhá smluvní strana označí jako „důvěrné“. Nedohodnou-li se smluvní strany výslovně jinak, 
považují se za důvěrné implicitně všechny informace, které jsou anebo by mohly být součástí obchodního 
tajemství, tj. například popisy nebo části popisů technologických procesů a vzorců, technických vzorců 
a technického know-how, informace o provozních metodách, procedurách a pracovních postupech, obchodní 
nebo marketingové plány, koncepce a strategie nebo jejich části, nabídky a všechny další informace, jejichž 
zveřejnění přijímající stranou by předávající straně mohlo způsobit škodu. 

11.4 Smluvní strany si dávají vzájemný souhlas ke zpracování poskytnutých důvěrných informací a to pouze 
v rozsahu, který je nezbytný k plnění předmětu smlouvy. Souhlas se poskytuje na dobu určitou a jeho účinnost 
skončí nejdříve pět (5) let po ukončení účinnosti této smlouvy. 



 
 

Strana 8  

11.5 Smluvní strana může druhou smluvní stranu požádat o výmaz osobních údajů, které souvisí s druhou smluvní 
stranou i před uplynutím doby podle odst. 4. Výmaz provede smluvní stran a po obdržení žádosti druhé smluvní 
strany bez zbytečného odkladu. 

11.6 Ustanovení odst. 5 se nepoužije v případě, že právo Evropské unie nebo členského státu vyžaduje uchování 
příslušných poskytnutých osobních údajů. 

11.7 Souhlas se zpracováním důvěrných informací může smluvní strana kdykoliv odvolat. 
11.8 Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacích. 
11.9 Smluvní strany se zavazují, že podle čl. 32 směrnice zajistí ochranu důvěrných informací a/nebo dokumentů 

před jejich krádeží, odcizením, zcizením či jiným zpřístupněním jakékoliv třetí osobě s výjimkou případných 
poddodavatelů, kteří jsou nezbytní ke splnění předmětu smlouvy a to pouze v nejnutnějším možném rozsahu. 

11.10 S výjimkou plnění této smlouvy, se obě strany zavazují nepublikovat žádným způsobem důvěrné informace 
druhé strany, nepředat je třetí straně ani svým vlastním zaměstnancům a zástupcům s výjimkou těch, kteří 
s nimi potřebují být seznámeni, aby mohli splnit smlouvu. Obě strany se zároveň zavazují nepoužít důvěrné 
informace druhé strany jinak než za účelem plnění smlouvy nebo uplatnění svých práv z této smlouvy. 

11.11 Pokud jsou důvěrné informace poskytovány v písemné podobě anebo ve formě textových souborů 
na počítačových médiích, je předávající strana povinna upozornit přijímající stranu na důvěrnost takového 
materiálu jejím vyznačením alespoň na titulní stránce. 

11.12 Ustanovení odst. 1 až odst. 9 se vztahují jak na smluvní ujednání nová, tak v případě, že jsou součásti dodatku 
smlouvy původní, vztahují se rovněž na smlouvu vč. všech následných dodatků. 

Přílohy:  Příloha č. 1 – Nabídka 

 
V Brně dne 29. 7. 2020   V Brně dne 29. 7. 2020 

 
Za kupujícího      Za prodávajícího 

 
 
 
 

………………………………………………   ……………………………………………… 
doc. Ing. Pavel Ryant, Ph.D.      Ing. Radovan Blaška, MBA 
děkan Agronomické fakulty     jednatel 
Mendelovy univerzity v Brně     CZECH IMAGE GROUP, s.r.o. 



1 z 2

komodita č. 
Požadovaný 
propagační 
předmět

Specifikace předmětu Počet ks
Požadavek na dodání 
vzorku předmětu a 
ukázky potisku

cena za 1 ks 
v Kč bez DPH

cena za 1 ks v 
Kč včetně DPH

cena celkem v Kč 
bez DPH

cena celkem v Kč 
včetně DPH

1 Diář 2021

Diář denní, formát A5, rok 2021, český, 
barva oranžová, vazba šitá V8 (tkaná 
nit), materiál pevné desky potaženy 
hladkou koženkou, sleporažba 
letopočtu.

100 vzorek s ukázkou 
sleporažby

96,70 Kč 117,01 Kč 9 670,00 Kč 11 700,70 Kč

2 Button
Button, průměr 37 mm (přípustná 
odchyla ± 3 mm)

1 000 vzorek 6,20 Kč 7,50 Kč 6 200,00 Kč 7 502,00 Kč

3 Tužka s 
gumou

Tužka dřevěná černá barva, grafitová s 
gumou, guma s plíškem (plíšek barva 
černá, guma barva oranžová). 
Jednobarevný sítotisk 

5 000 vzorek 7,30 Kč 8,83 Kč 36 500,00 Kč 44 165,00 Kč

4
Kulaté 
plastové 
ořezávátko

Barva oranžová (korespondující k gumě 
na tužce), velikost ø35 × 14 mm

500 5,40 Kč 6,53 Kč 2 700,00 Kč 3 267,00 Kč

5 Blok formát 
A5

Blok formát A5, počet listů minimálně 
30 - kostičky, gramáž papíru 80 g/m2, 
zadní karton, vazba lepená na horním 
hřbetu, černobílý tisk. Obálka barevní 
tisk. 

1000 14,10 Kč 17,06 Kč 14 100,00 Kč 17 061,00 Kč

6
Podložka 
psací s 
klipem

Podložka psací s klipem, formát A4, 
jednodeska, materiál prešpán, barva 
žlutá (nejblíže PANTONE 1245), nahoře 
opatřená klipem pro uchycení 
potřebných dokumentů

200 38,80 Kč 46,95 Kč 7 760,00 Kč 9 389,60 Kč

7 Bonbóny

Bonbóny balené (30kg), dražé - každý 
balený samostatně. Ovocný mix 
/citrón, 
malina,jablko,jahoda,pomeranč. 
Trvanlivost 12 měsíclů. Balení 5 kg v 
sáčku 3 x 5 kg v kartonu - flexotisk  2 
barvy dle Pantone

30 313,90 Kč 360,99 Kč 9 417,00 Kč 10 829,55 Kč

8 Propiska
Rozměr 149x9 mm, materiál hliník, 
náplň velkoobsahová, modrá

1500 vzorek 10,70 Kč 12,31 Kč 16 050,00 Kč 18 457,50 Kč

9 Igelitová 
taška

Igelitová taška žlutá/okrová, 
350×500+2×45

2000 4,00 Kč 4,84 Kč 8 000,00 Kč 9 680,00 Kč

10 Papírová 
taška

Papírová taška hnědá (přírodní) s k 
rouceným uchem, rozměry v 425 x š 
320 x 120 mm

400 vzorek 10,60 Kč 12,83 Kč 4 240,00 Kč 5 130,40 Kč

11

Vlajka - muší 
křídlo ve 
tvaru kapky s 
podstavcem

Materiál Polyflag 150g/m2 vlajkovina, 
tisk maximální UV stabilizace, typ 
podstavce: desková podstava, min. 
výška 219 cm

2 2 600,00 Kč 3 146,00 Kč 5 200,00 Kč 6 292,00 Kč

Potisk vlastní grafika, potisk ČB logo  MENDELU 
Agronomická fakulta černobílá

Potisk vlastní grafika, potisk ČB logo  MENDELU 
Agronomická fakulta černobílá

Potisk, grafika vlastní, 2 barvy bílá a barva 
PANTONE 1245

Potisk zadní strana logo AF o rozměru šířka max 
80 mm a text af.mendelu.cz, logo černé 1 barva, 
umístění dole 

Obal barva žlutá (nejblíže PANTONE 1245) s logem 
fakulty a nápisem "www.af.mendelu.cz" v černém 
potisku, logo AF černobílé  cena v Kg

Barva žlutá/oranžová (nejblíže PANTONE 1245), 
tamponový potisk 50 mm af.mendelu.cz

Potisk barva bílá "Jsme AGRO     af.mendelu.cz" o 
rozměru š cca 80 mm

Potisk logo barva černá

Grafika vlastní bude dodána s objednávkou

Potisk orientační obrázek požadovaného předmětu

Sleporažba loga AF MENDELU, výška 30 mm, 

Barevná grafika CMYK cca 60% plochy, vlastní 
bude dodána s objednávkou



2 z 2

12 Antibakteriál
ní gel

Obsah: 50 ml  – dezinfekční prostředek 
ruční gel v barvě oranžové

250 43,00 Kč 52,03 Kč 10 750,00 Kč 13 007,50 Kč

13 Batohy
Vak na záda budget, barva černá, 
šnůřky barva oranžová nebo černá

26,00 Kč 31,46 Kč 3 900,00 Kč 4 719,00 Kč

14

Papírové 
kapesníky v 
kartonové 
krabičce 
KOSTKA

50 papírových kapesníků v papírové 
krabičce, kapesníky: 2 vrstvé, balení: 
kartonová krabička s plnobarevným 
potiskem, formát papírových 
kapesníků: 20 x 20 cm, rozměr obalu: 
100 x 100 x 100 mm, velikost 
kapesníčku: ± 210 x 210 mm

300 50,20 Kč 60,74 Kč 15 060,00 Kč 18 222,60 Kč

15 Šňůrka 
(lanyard)

Šňúrka na klíče, textilní na krk s 
karabinkou 1,5 cm, barva oranžová, 
polyester, velikost: 2x (45x1,5 cm, 
přípustná odchylka  ±3 mm),  potisk 
bílý (sítotisk n.transfer), odolný otěru, 
opakující se nápis "af.mendelu.cz" 
oddělený mezerou 1cm, "klásky" a 

600 10,00 Kč 12,10 Kč 6 000,00 Kč 7 260,00 Kč

16 Klobouky Unisex slámový klobouk. 150 42,60 Kč 51,55 Kč 6 390,00 Kč 7 731,90 Kč

17 Svinovací 
metr

Svinovací (resp. samonavíjecí) metr s 
potiskem, s pojistkou, min. délka 2,5 
m; barva těla žlutá a potisk černý

150 29,50 Kč 35,70 Kč 4 425,00 Kč 5 354,25 Kč

18 Deštník Deštník vybaven kovovým rámem a 
masivní dřevěnou rukojetí. 

100 71,20 Kč 86,15 Kč 7 120,00 Kč 8 615,20 Kč

19
Unisex 
vesta s 
výšivkou

Unisex fleece vesta černá s výšivkou 
loga Agronomické fakulty MENDELU, 
vel. S 10x, vel. M 20x, L 20x, XL 30x, 
XXL 20x.  Materiál: Fleece, 100 % 
polyester, gramáž: 220 g/m2

100 257,80 Kč 311,94 Kč 25 780,00 Kč 31 193,80 Kč

20 Textilní 
taška

Textilní taška nákupní 380 x 420 mm 
(přípustná odchylka ± 15 mm), bavlna, 
gramáž min. 130 g, s dlouhým uchem, 
přírodní okrová barva, 

100 27,90 Kč 33,76 Kč 2 790,00 Kč 3 375,90 Kč

202 052,00 Kč 244 482,92 Kč

jednobarevný tamponový potisk, barva PANTONE 
1245

výšivka logo, barva bílá, CMYK  6/35/100/18

potisk ČB logo  MENDELU Agronomická fakulta 
černobílá (sítotisk, 260 x 96 mm, ± 5 mm)

Celková nabídková cena v Kč:

Polyester, potisk vlastní grafika (PANTONE 1245), o  

Potisk bílý na žluté stuze (nejblíže k PANTONE 
1245)  (sítotisk nebo transfer), odolný otěru, 
opakující se nápis "af.mendelu.cz" oddělený 
mezerou 1cm, "klásky" a "Agronomická fakulta 
MENDELU".

potisk logem fakulty (tamponový), jednobarevný

potisk vlastní grafika, potisk ČB logo  MENDELU 
Agronomická fakulta černobílá

Polyesterový batůžek140g/m2, 210D, voděodolný 
materiál. Potisk sítotisk, jednobarevný, barva 
PANTONE 1245, vlastní grafika AF MENDELU + 
logo AF

150

Potisk vlastní grafika, potisk CMYK + logo AF 
MENDELU


	I.
	II.
	Předmět dodávky
	III.
	Termín, způsob a místo plnění
	
	Priloha č. 1 Techn. specifikace


